

A. Schur Holding ApS

Frølichsvej 26, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 29 16 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Anne-Louise Thon-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Schur Holding ApS Frølichsvej 26 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 37 29 16 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Louise Thon-Jensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i driftsselskaber og at deltage i investeringsaktiviteter efter ledelsens nærmere bestemmelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.265 mod -1.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 768.523 mod 121.209 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Selskabet blev 11. januar 2021 omdannet fra IVS til ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.265	-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	774.309	122.209
Øvrige finansielle omkostninger	23	0
Resultat før skat	763.067	121.209
Skat af årets resultat	5.456	0
Årets resultat	768.523	121.209
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	32.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	708.059	122.209
Udbytte for regnskabsåret	28.000	22.000
Overføres til overført resultat	464	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	40.000
Disponeret fra overført resultat	0	-63.000
Disponeret i alt	768.523	121.209

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	893.495	269.436
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>893.495</u>	<u>269.436</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>893.495</u>	<u>269.436</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	23.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>192.060</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>192.060</u>	<u>23.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.339</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>245.399</u>	<u>23.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.138.894</u>	<u>292.436</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	878.495	170.436
Reserve for iværksætterselskaber	40.000	40.000
Overført resultat	794	330
Foreslået udbytte for regnskabsåret	28.000	22.000
Egenkapital i alt	947.290	232.767
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	24.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	34.419
Selskabsskat	186.604	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.604	59.669
Gældsforpligtelser i alt	191.604	59.669
Passiver i alt	1.138.894	292.436

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	48.227	0	63.330	-22.000	89.558
Resultatandel	0	122.209	40.000	-63.000	44.000	143.209
Egenkapital 1. januar 2020	1	170.436	40.000	330	22.000	232.767
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-22.000	-22.000
Resultatandel	0	708.059	0	464	28.000	736.523
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	32.000	0	32.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-32.000	0	-32.000
	1	878.495	40.000	794	28.000	947.290

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	45.000	45.000	
Kostpris 31. december 2020	45.000	45.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	224.436	102.227	
Årets resultat	774.309	122.209	
Udbytte	-150.250	0	
Opskrivninger 31. december 2020	848.495	224.436	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	893.495	269.436	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SDGlead ApS,	100 %	893.495	774.309
		893.495	774.309

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
